PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 19 января 2018 года № 67

О порядке организации и проведения

голосования по общественным территориям

муниципального образования город Ртищево
Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.7 ст.17, ст.31 Устава МО г.Ртищево Ртищевского муниципального района, Уставом Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Порядок организации и проведения процедуры голосования по общественным территориям муниципального образования город Ртищево, подлежащим благоустройству в 2018 году, в соответствии с государственной программой (подпрограммой) субъекта Российской Федерации на 2018 - 2022 годы в соответствии с приложением №1 к настоящему постановлению.
2.Утвердить форму итогового протокола территориальной счетной комиссии о результатах голосования по общественным территориям муниципального образования город Ртищево в соответствии с приложением № 2 к настоящему постановлению.

3.Утвердить форму итогового протокола общественной комиссии об итогах голосования
по общественным территориям муниципального образования город Ртищево в соответствии с приложением № 3 к настоящему постановлению.

4.Утвердить форму
 бюллетеня для голосования по общественным территориям муниципального образования город Ртищево в соответствии с приложением № 4 к настоящему постановлению.

5.Утвердить форму списка жителей города Ртищево, принявших участие в голосовании по общественным территориям, в соответствии с приложением № 5к настоящему постановлению.

6.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Бисерова Д.А.

8.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон